令和　　　年　　月　　日
旭国際開発株式会社　御中

通信連絡先変更届

　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　（法人の場合）登録者名
通信連絡先を変更したく、下記の通り届け出ます。

記

１．現連絡先  　　〒　　　－

　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　電話番号

2． 新連絡先 　　 〒　　　－

住　　所

　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　携帯電話番号

以上

*ご本人の申し出と確認が出来る書類を添付して下さい。

例)

個人会員　　免許証(写し)・健康保険証(写し)・パスポート(写し)他

法人会員　　資格証明書・登記簿謄本(写し可)